Salmos 95:1

Templo Jerusalem 4, Celaya, Gto.

AGENDA DE LA UELADA JULENIL DE ALABANZA
«CANTEMOS CON JUBILO A LA ROCA DE NUESTRA SALUD»

Inicia S&bado 20 Abril 900 pm. - Termina Domingo 21 Abril 600 am.

Iglesia de Dios

PRIMER BLOQUE 9:00 - 11:00

SEGUNDO BLOQUE 12:30 - 2:30

TERCER BLOQUE 3:30 - 6:00

HORARIO
09:00

09:08

09:15

09:30

10:00

10:04

10:08

10:48

11:00

11:00 - 00:30

ACTIVIDAD

Inicio de actividades
Himnos y oracidn inicial

Presentacion de Himno Lema:
«CANTEMOS CON JUBILO A LA ROCA
DE NUESTRA SALUD» FJC Local

Presentacion de Himnos para CNJ:
«UNIDOS COMO UN SOLO HOMBRE»

Himno y oracién por Mensaje

Mensaje: «DIGNIDAD POR LA
IDENTIDAD»

Himno y Avisos

Oracion de clausura para primer
bloque

Receso para la cena

HORARIO ACTIVIDAD
00:30 Inicio Segundo Bloque;
’ Himnos e Himno Lema
00:38 Oracion de Apertura
00:45 Reflexion
: Primera Parte de Numeros
s Especiales
. Himnos y oracion para
e mensaje
Taller: "CANTEMOS CON
01:25 JUBILO A LA ROCA DE
NUESTRA SALUD"
. Himno y Avisos por
(e CONAJUV
. Clausura del Segundo
02:30 Bloque
2:30 - 3:30 Receso

HORARIO
03:30

03:40

03:50

04:20

04:30

05:20

06:00

ACTIVIDAD

Himnos

Oracion inicial del tercer bloque e
Himno

Segunda parte de NUmeros
Especiales

Himnos y Oracién por Dinamica
Biblica

DINAMICA

Reestructura de COREJUV

CLAUSURA DE ACTIVIDADES




